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Prosjektmidler  ordning for støtte til større prosjekter og ekstraordinære tiltak      
 

Økonomiske rammer 
De økonomiske rammene for ordningen fastsettes av bydelsutvalget gjennom budsjettvedtak. 
 
Hva kan få støtte 
Gjennom denne ordningen kan det gis støtte til: 
1. samarbeidsprosjekter, som innebærer reelt samarbeid mellom lag, foreninger og organisasjoner, og/ eller 

enkeltpersoner, eventuelt med offentlig virksomhet (biblioteket, barnehager, kirken e.a.) 
2. andre prosjekter og ekstraordinære tiltak i regi av lag, foreninger, organisasjoner, eller enkeltpersoner, 

fortrinnsvis åpne, publikumsrettede tiltak, eventuelt tiltak rettet mot grupper med særskilte behov 
3. tiltak der lag/ foreninger/ organisasjoner inviterer lokale kunstnere til å være med som aktiv part.  
Prosjektmidlene skal ikke benyttes til støtte til ordinær drift. 
 
Hvem kan søke? 
Lag, organisasjoner, foreninger, som hovedsakelig driver frivillig arbeid, og som har sin aktivitet i Bydel Østensjø. 
Enkeltpersoner kan også søke. 
 
Vilkår for støtte 
Prosjektet/ tiltaket skal være rettet mot bydelens innbyggere. 
Prosjektet/ tiltaket skal i hovedsak være basert på frivillig arbeid. 
 
Unntatt fra støtte er 
Virksomhet som er del av næringsvirksomhet. 
Partipolitiske lag og organisasjoner. 
 
Kunngjøring og behandling 
Ordningen kunngjøres på bydelens nettsider og på bydelens Facebook. 
Søknadene behandles av Østensjø bydelsutvalg, i de påfølgende møter etter utløpte søknadsfrister. 
 
Søknad, rapport, regnskap 
Det skal søkes og rapporteres digitalt. Digitale søknads- og rapporteringsskjema finnes på Bydel Østensjøs 
hjemmeside, under Frivillighet/Tilskudd, legater og stipend.  
Søkere som tidligere har mottatt støtte, må ha levert rapport før ny søknad blir behandlet. 
Ufullstendige søknader blir ikke behandlet. 
 
Klageadgang 
Den som får avslag på sin søknad om prosjektmidler, eller der søknaden ikke innvilges fullt ut, kan påklage vedtak 
fattet av bydelsutvalget til Oslo kommunes klagenemnd, se forvaltningsloven § 28. Klagen må være innsendt 
senest 3 uker etter at søkeren har mottatt underretning om vedtaket. Eventuell klage sendes sammen med dette 
dokumentet pr. post til: Bydel Østensjø, Postboks 39 Bogerud, 0621 Oslo eller pr. e-post til: 
postmottak@bos.oslo.kommune.no. Bydelsutvalget vil behandle klagen, og eventuelt videresende den til Oslo 
kommunes klagenemnd. 
 


